
Mgr. Václav Černík, https://vaclav.cernik.name/3Dtisk 

Jak získat zdarma Fusion 360 (osobní verze) 

Fusion 360 
Fusion 360 je zdarma pro nekomerční účely („kutilská licence“) a pro vzdělávání (pro získání učitelské 

licence je třeba doložit zaměstnání ve škole a počkat na schválení, které nějakou dobu trvá). Kutilská 

verze má nějaká omezení až při tvorbě složitějších modelů. 

Fusion 360 je náročnější software, je možné, že na starším a méně výkonném notebooku se jej 

nepodaří nainstalovat. Není ale nutné mít „dělo“, dnešní notebooky střední třídy jej v pohodě 

zvládnou. Podrobnější požadavky na počítač najdete zde. 

Postup pro získání verze pro nekomerční účely: 

• Otevřete si stránku https://www.autodesk.com/products/fusion-360/personal-download 

• Klikněte na Sign in 

 
 

• Nyní se buď přihlásíte (je možné využít účet, který používáte pro TinkerCad – obojí je od 

Autodesku) nebo si vytvoříte nový účet (Create account). 

 
 

• Po registraci by se vám měla objevit možnost pro stažení – klikněte na Download now. 

 
 

• Po stažení soubor spusťte, proběhne instalace. Po instalaci je třeba se ve Fusionu přihlásit do 

svého účtu. Je možné, že po přihlášení vás program vyzve k ověření účtu (e-mailové adresy). 

https://vaclav.cernik.name/3Dtisk
https://knowledge.autodesk.com/support/fusion-360/learn-explore/caas/sfdcarticles/sfdcarticles/System-requirements-for-Autodesk-Fusion-360.html
https://www.autodesk.com/products/fusion-360/personal-download


Mgr. Václav Černík, https://vaclav.cernik.name/3Dtisk 

Stačí kliknout na Get verification email, nechat si poslat e-mail pro ověření ve své e-mailové 

schránce kliknout na příslušný odkaz. 

 
 

• Pokud se vše podaří, měla by se objevit podobná obrazovka: 

 

 

https://vaclav.cernik.name/3Dtisk

